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

I andre etasje har hovedhuset en overbygd  
balkong på ca. 10 kvm. Balkongen er nylig  

pusset opp. 
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Omgivelsene er rolige og idylliske, med jordbruksarealer, vakker natur og spredt bebyggelse. 

Eiendommen har nydelig utsikt mot naturen og Hellesjøvannet som er et vernet naturreservat.
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I tillegg til boligen består tunet av et  
vognskjul, et stabbur og en stor låve. 

Den rødmalte låven har en grunnflate på ca  
470 kvm og hvor en stalldel under låvebrua  
utgjør ca. 40 kvm. Låven går over flere plan  

og består ellers av utedo, skjul, loft for  
lagring, diverse driftssoner og en  

møkkakjeller under fjøsdelen. 

I følge selger er låven tidligere benyttet til  
lagring av korn, høy og høyballer (fraktet opp  

til øverste etasje via låvebru med traktor/         
redskap), og ellers blitt benyttet til parkering  

og verksted. 
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Stabburet går over to plan og måler ca. 50  
kvm. I følge selger er skillevegger i  

stabburets andre etasje vært benyttet til  
oppbevaring av diverse korn osv., og kan lett  

fjernes ved ønske om annet bruk.

Stabburet har behov for renovering og  
oppgradering, og det samme har låven. 

Det er også et vognskjul på ca 70 kvm på  
eiendommen som ikke er avbildet. Dette  

ansees i avholdt landbrukstakst som  
kondemnabelt. 
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Selgers egne foto fra nærområdet.

Selgers egne foto fra nærområdet. Selgers egne foto fra nærområdet.



37Hellesjøveien 182

Selgers egne foto fra nærområdet.

Selgers egne foto fra nærområdet.



Om eiendommen

Areal bolig
BRA ‑ i: 312 m²
BRA ‑ e: 152 m²
BRA totalt: 464 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 152 m² Total areal for kjeller. 

1. etasje
BRA‑i: 312 m² Total areal for 1. etasje og 2. etasje. 
1. etasje: 2 kjøkken, 2 bad, 3 innganger, 2 trappeløp, 1 soverom/               kontor, 2 stuer. 
2. etasje: 6 soverom, gangarealer, 1 bad, raftekott,

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealdokumentasjon er ikke bestilt. Det er utført omtrentelig arealmåling på stedet.  
BTA er brutto areal inkludert yttervegger. BRA‑i er innvendig areale i boenheten. BRA‑e  
er eksterne arealer i for eksempel garasje. Arealer som har utvendig inngang eller  
inngang fra fellesarealer. BRA‑b er innglasset balkong eller terrasser. TBA er åpent  
areal som balkonger og terrasser. ALH er arealer med lav himlingshøyde. GUA er  
gulvareal med lav takhøyde, f.eks. under skråtak. 

Areal uthus 
Det foreligger landbrukstakst datert 23.10.2024 og avholdt av Brath Eiendom AS v/              
Jørgen Brath. Landbrukstaksten gjelder ikke lenger, men følger som vedlegg til  
salgsoppgaven kun for å vise eiendommen slik den var før fradeling og med  
beskrivelse av uthusene. Det er ikke utført arealoppmåling. Byggene er omtalt på  
følgende måte: Driftsbygning, ca 470 kvm i grunnflate. Rom under låvebru utgjør ca 40  
kvm. Driftsbygningen har oppgitt grunnflate. Det er tom gjødselskjeller under fjøsdel. 2.  
etg. med areal på midten. Kondemnabelt skjul utgjør ca 70 kvm. Stabbur på ca 50 kvm  
Bra‑e.
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Kommentar fra selger: 
Låvebru (i betong og LECA) er bygget nyere enn selve låven. Det er to separate rom  
over bakkeplan, og disse er nok ca. 40 kvm. Det ene rommet er innredet og brukt som  
stall til hest nylig, og det andre rommet har tidligere vært brukt i forbindelse med  
melkeproduksjon, men dette rommet har også en trapp ned til kjeller under bakkeplan.  
Kjelleren som går under begge rom er ca. 40 kvm. Tidligere er denne kjelleren benyttet  
til frostfri oppbevaring av mat og drikke.

Tomtetype
Eiet. 4162 m². Vedlagt kart i salgsoppgave er hentet fra protokoll for oppmåling. 

Eiendommen er opprinnelig en landbrukseiendom. Landbrukseiendommen er ikke  
oppmålt og har ukjente grenseforløp. Tunet er godkjent fradelt med egen matrikkel, og  
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
gebyr/                avgift. I tillegg kommer kostnader knyttet til privat vanntilførsel. 

Eiendomsskatt
Kr 1 760 pr. 2024. 

Info eiendomsskatt
Økning i eiendomsskatt må påregnes da eiendommen opprinnelig er lignet som  
landbrukseiendom, men hvor eiendommen for salg fradeles som enebolig. 

Formuesverdi primær
Kr 664 324 pr 2022
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Info formuesverdi
Økning i formuesverdi må påregnes da eiendommen opprinnelig er lignet som  
landbrukseiendom, men hvor eiendommen for salg fradeles som enebolig. Av samme  
grunn foreligger ikke formuesverdi som sekundærbolig pt. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/               brensel, forsikring, innvendig/               utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 126, bruksnummer 20 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/                126/                11:
26.11.1937 ‑ Dokumentnr: 1760 ‑ Erklæring/                avtale Bestemmelse om regulering av  
innsjø/                vann/                elv Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 900390 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 484649 ‑ Omnummerering ved kommuneendring Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:126 Bnr:11 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 131014 ‑ Omnummerering ved kommuneendring Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:126 Bnr:11 

Ferdigattest/               brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for nybygg bolig datert 29.11.1982. 

Følgende er anmerket i dokumentet:
1. etg.: List ved inngangsdør ikke montert. Div. listing i gang. Avtrekk ikke ferdig.  
Listing på kjøkken.
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2. etg.: Kjellertrapp ikke montert (sikret). Gulvbelegg mangler + listing i gang. Soverom  
I, noe listing + montering av kottdør. Soverom II, noe listing. Noe tapetsering gang.  
Puss av pipe. Altan ikke ferdig. Soverom III ikke på begynt. Listing bad + avtrekk  
mangler. 

Leilighet II: Vaskerom ikke påbegynt. Kledning gang mellom leilighetene mangler. Gang  
ikke ferdig 1. og 2. etg. 2. etg: Noe listing. 

Utvendig: Vindskier ikke montert. Terrassetrapp ikke oppført. 

Ferdigattest/               brukstillatelse datert
29.11.1982.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet kommunalt avløpsnett via privat stikkledning. Eiendommen  
tilknyttet kommunal vei. Det er privat vannforsyning i området. 

Følgende opplysninger er mottatt fra selger vedrørende vannforsyningen: 
Vannforsyningen er felles med flere naboer, og vedlikehold foretas ved behov på  
dugnad. Det er ikke noen løpende kostnader for dette. Vannet kommer fra en brønn et  
stykke opp i skogen, og det har vært godt drikkevann og benyttet som dette i lang tid.  
Det er ikke kjent om det foreligger prøver av vannkvaliteten. Naboeiendommen har  
kommunal vanntilførsel, men det er ikke kjent hvor ledningen går. 

Kommentar fra megler: 
Det er gjort henvendelse til Aurskog‑Høland kommune vedrørende mulighet for  
tilkobling til offentlig vannledning. Henvendelsen er ikke besvart ved opprettelse av  
salgsoppgaven. De faktiske forhold (kapasitet, krav, arbeid, kostnader m.m)  
vedrørende eventuell mulighet for tilknytning til offentlig vanntikobling er derfor ikke  
kjent. Det kan ikke legges til grunn at eiendommen kan få offentlig vanntilførsel og at  
en eventuell søknad om tilkobling vil bli godkjent. Interessenter oppfordres til å  
kontakte megler og kommunen for mer informasjon. 
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